MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 252, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, alterada pela Portaria

PGR nº 727, de 22 de dezembro de 2011, e a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013,

RESOLVE:

Dispensar o servidor ADRIANO DA SILVA FLORES, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº 3.810-5, da função

de  substituto  eventual  do  Chefe  da  Unidade  de  Segurança  da  PRR/4ª  Região,  CC-02,

vinculada à Secretaria Regional, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Designar  o  servidor  ALEX  DA  CONCEIÇÃO  JUVENAL,  Técnico  do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Segurança  Institucional  e  Transporte,  matrícula  nº

15.776-7, para a função de substituto eventual do Chefe da Unidade de Segurança da PRR/4ª

Região, CC-02, vinculada à Secretaria Regional, da Procuradoria Regional da República da 4ª

Região.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF 10 dez. 2014. Seção 2, p. 47.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16927/DOU2_2014_12_10.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20N%C2%BA%20727,%20DE%2022%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202011.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20N%C2%BA%20727,%20DE%2022%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202011.pdf?sequence=1